

■ **حضرت آیت‌الله‌ العظمی خامنه‌ای:** جبههٔ غرب و دشمنان موظفند حرکت خیانت‌آمیز تحریم علیه ملت ایران را که واقعا یک خیانت، جنایت و دشمنی بی‌چیت علیه مردم است، فورا متوقف کنند و همه تحریم‌ها را بردارند. البته بارها تأکید کرده‌ایم باید اقتصاد را با فرض برداشته نشدن تحریم‌ها جوری برنام‌ریزی کنیم تا کشور به خوبی اداره شود و با رفتن و آمدن تحریم و با بازیگری‌های دشمن دچار مشکل نشود

رهبر انقلاب در سخنرانی زنده تلویزیونی با اشاره به اتفاقات روزهای اخیر در ایالات متحده:

آمریکا مسخره دنیا شده است



روز قبل از آن قیام، رئیس‌جمهور وقت آمریکا در تهران حمایت صددرصدی خود را از رژیم منخط، مستبد و وابسته پهلوی اعلام کرده بود، بنابراین حرکت مردم قم علیه رژیم پهلوی یک حرکت ضدآمریکایی هم بود.

ایشان در جمع‌بندی این بخش از سخنان‌شان گفتند:قیام دینی و ضدآمریکایی ۱۹ دی در واقع اولین ضربه تیر ابراهیمی بر پیکر بت بزرگ به حساب می‌آید، ضرباتی که تا امروز ادامه یافته است. رهبر انقلاب با اشاره به اوضاع در هم ریخته بت بزرگ استکبار افزودند: «فتضاح انتخاباتی»، «حقوق بشری که هر چند روز یک سیاه‌پوست قربانی آن می‌شود»، «برلا شدن ماهیت ارزش‌های ادعایی آمریکا که موجب تمسخر دنیا حتی دوستان آمریکا شده»، «اقتصاد فلج» و «ده‌ها میلیون بیگار و گرسنه و بی‌خانمن» نشان‌دهنده اوضاع نابسامان آمریکا است که البته عجیب نیست. اما عجیب این است که عده‌ای هنوز از و قبیله‌شان آمریکاست. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: عده‌ای خیال می‌کنند که اگر با آمریکا آشتی کردیم، کشور بهشت‌ترین می‌شود. این افراد باید به ایران قبل از انقلاب نگاه کنند که چگونه حمایت آمریکا باعث جلوگیری از پیشرفت کشور، گسترش فقر اقتصادی و علمی و رواج فساد و بی بند و باری فرهنگی شد. ضمن اینکه امروز هم اوضاع رژیم‌هایی که در منطقه قربان‌صدقه آمریکا می‌روند، بر همه روشن است.

رهبر انقلاب، بازگشت به سلطه جهنمی قبل از انقلاب را هدف اصلی آمریکایی‌ها در فشارهای ۴۲ ساله بر ایران دانستند و افزودند: فرق آمریکا با برخی اروپایی‌ها در این است که آمریکا‌یی‌ها به علت سابقه سلطه قبلی خود بر ایران و منطقه، دنبال تکرار آن وضع هستند و باید همه در مقابل این هدف شوم هوشیار باشند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به سخنان صریح یک کارشناس معروف آمریکایی گفتند: آمریکایی‌ها تا هنگامی که

بر منطقه سلطه نیابند، منافع خود را در ایجاد بی‌ثباتی در ایران، عراق، سوریه، لبنان و دیگر کشورهای منطقه جست‌وجو می‌کنند که این هدف را گاهی با کارهایی شبیه فتنه ۸۸ در ایران و گاهی با تشکیل داعش پیگیری می‌شوند.

ایشان با اشاره به حوادث روزهای اخیر در آمریکا مانند حمله به کنگره و فرار نمایندگان از تونل‌های مخفی افزودند: آنها در فتنه ۸۸ به دنبال مآمنی و ایجاد آشوب و جنگ داخلی در ایران بودند که موفق نشدند و خانواده همین مساله را سال ۹۹ بر سر خودشان آورد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بخش دیگری از سخنان‌شان را به پاسخ قطعی و پایانی نظام اسلامی به ادعاهای جبهه استکبار به سرکردگی آمریکا علیه جمهوری اسلامی در ۳ موضوع «تحریم»، «حضور منطقه‌ای ایران» و «توان دفاعی و قدرت موشکی کشور» اختصاص دادند.

ایشان درباره مسأله تحریم تأکید کردند: جبهه غرب و دشمنان موظفند حرکت خیانت‌آمیز تحریم علیه ملت ایران را که واقعا یک خیانت، جنایت و دشمنی بی‌جهت علیه مردم است، فورا متوقف کنند و همه تحریم‌ها را بردارند.

رهبر انقلاب اسلامی افزودند: البته بارها تأکید کرده‌ایم که باید اقتصاد را با فرض برداشته نشدن تحریم‌ها جوری برنام‌ریزی کردیم تا کشور به خوبی اداره شود و با رفتن و آمدن تحریم و با بازیگری‌های دشمنن دچار مشکل نشود. است این کار با اتکا به ظرفیت‌های داخلی و اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی ممکن است. اگر چه تحریم‌ها نیز بتدریج در حال بی‌اثر شدن هستند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خاطرنشان کردند: بنابراین این حرف طرف مقابل که فلان کار را بکنید یا نکنید، بیخود است و تحریم‌ها که خیانت و جنایت در حق ملت است، باید برداشته شود.

رهبر انقلاب اسلامی، معنا و منطق حضور منطقه‌ای ایران را تقویت دوستان و طرفداران جمهوری اسلامی خواندند و گفتند:

میخائیل گورباچف، رهبر شوروی در زمان فروپاشی:

۶ ژانویه سرنوشت آمریکا را زیر سؤال برد!

شاید هیچ کس روی کره خاکی بهتر از میخائیل گورباچف نداند که یک ابرقدرت چگونه از درون فرومی‌پاشد. آخرین رهبر اتحاد جماهیر شوروی که ۳ دهه پیش سکان بزرگ‌ترین قوت‌های ایالات متحده آمریکا را دستش خارج شد، حال احساسی مشابه آن زمان نسبت به وقایع چهارشنبه پیش در واشنگتن را دارد. او فردای اشغال کنگره آمریکا توسط هاداران ترامپ که ۵ کشته برجای گذاشت، در این باره با خیرگزاری اینترفکس روسیه ژانویه به اس‌استمان.آ کپیبول توسط چه کسی برنام‌ریزی

ایدئولوژی‌های ضدنژادپرستی و ملی‌گرایی در آمریکا به یک موجود ضدسیستم تبدیل شده است

عفونت دم‌ل‌های جامعه آمریکا



که کارشناسان انقلاب مخملی در اندیشکده‌های آمریکایی آن‌را طراحی و تئوریزه کرده بودند. تشکیل کمیته سیاست از آرا، نامه تهدیدآمیز به رهبری انقلاب و تهدیدیه آشوب و خونریزی، اعلام پیروزی قبل از اتمام شمارش آرا و دعوت از مردم برای حضور در خیابان‌ها توسط موسوی و کروبی، دقیقاً مشابه همان چیزی است که امروز ترامپ در آمریکا از آن دم زده، اعلام و اقدام کرده است. اما به نظر می‌رسد در این میان یک تفاوت عمده وجود دارد و آن این است که در نهایت آنچه برای الاغ‌ها و فیل‌ها به عنوان خط قرمز مطرح هست، منافع ملی آمریکاست. ترامپ با همه خیانت و دنیائی که دارد، باز طرفداران خود را به بازگشت به خله دعوت کرد اما در ایران فتنه‌گران بویژه کلندیل‌های آنان، چنین روشی را در پیش نگرفتند.

به هر حال آنچه می‌توان درباره انتخابات و وقایع کنگره آمریکا گفت این است که نتیجه نظریه‌سازی توسط «جین شارب» و «ژوزف نای» برای تغییر حکومت سایر کشورها به نام حمایت از دموکراسی و تشکیل کمیته خطر جاری و کمیته فروپاشی دل‌تا برای دیگران، هم اکنون به خود آنان بازگشته است. امروز که همه مشایهت‌های انقلاب مخملی در کشورهای دیگر را که به پشتیبانی آمریکا از طریق کمیته خطر جاری و بنیاد جامعه باز «جورج سوروس» انجام می‌پذیرفت، آنچه در آمریکا می‌گذرد دیده می‌شود، می‌توان به دروندیشی حکیمانه آیت‌الله خامنه‌ای پی برد که در اوج قدرتمنایی‌های آمریکا، حرف از فروپاشی و اضمحلال آمریکا زدند. «فلسی پلوسی» رئیس کنگره آمریکا و قیاق‌ویر روز چهارشنبه آمریکا را تصویری شرم‌آور دانست که در جهان منتشر می‌شود، در حالی که آمریکایی‌ها سال‌ها از این صحنه‌های شرم‌آور را در جهان از جمله در ایران در وقایع سال ۸۸ طراحی و حمایت کرده‌اند. در پی ماجرای حمله طرفداران ترامپ به کنگره،

حضرت آیت‌الله‌ العظمی خامنه‌ای، رهبر حکیم انقلاب اسلامی صبح دپروز (جمعه) در سخنانی تلویزیونی به مناسبت قیام ۱۹ دی ۱۳۵۶ مردم قم، بر ضرورت حراست از یاد و نام این قیام تعیین‌کننده و مضمون دینی و ضدآمریکایی آن تأکید کردند و با افتخارآمیز خواندن تولید واکسن کرونا در کشور، گفتند: حضور منطقه‌ای و ثبات‌آور و افزایش قدرت دفاعی و موشکی ایران ادامه خواهد یافت، در مورد برجام هم ما اصرار و عمل‌های برای بازگشت آمریکا نداریم، مهم این است که تحریم‌ها باید فوری و کامل برداشته شود.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، رهبر انقلاب اسلامی قبل از بیان مباحث اصلی خود درباره حماسه ۱۹ دی ۱۳۵۶ مردم قم و برخی مسائل روز، از حضور حماسی و خودجوش مردم در تجلیل از سردار شهید حاج‌قاسم سلیمانی و شهید ابومهدی المهندس قدردانی و تأکید کردند: این فعالیت خودجوش و حماسه‌گونه، ناشی از عواطف، بصیرت و انگیزه‌های عالی مردم بود و روح تازه‌ای در کالبد کشور و ملت دمید. ایشان همچنین از تجمع بزرگ و شگفت‌انگیز مردم عراق در بغداد و چند شهر دیگر در سالگرد این ۲ شهید بزرگ تجلیل کردند و یاد همراهم سردار سلیمانی و ابومهدی (شهیدان پورجعفری و مظفری‌نیا، طارمی، زمانیان) و نیز شهدای عراقی همراه را گرامی داشتند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین با بزرگداشت یاد شهدای جانبازخته کرمان در مراسم تشییع سردار سلیمانی و نیز شهیدان جانبازخته در حادثه بمبار تلخ و ناگوار ناحیه هواپیمایی در آسمان تهران، از خداوند متعال برای آن عزیزان لطف و رحمت و برای بازماندگان صبر و تسللا و آرامش مسألت کردند.

رهبر انقلاب افزودند: مسؤولان نیز در این زمینه وظایفی دارند که به آنها تکر داده شده است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به چهل‌مین روز شهادت دانشمند بزرگ کشور شهید فخری‌زاده، افزودند: ۲ شخصیت بزرگ علمی که این اواخر از دست دادیم یعنی شهید فخری‌زاده و آیت‌الله مصباح‌زدی، هر ۲ در عرصه‌های کاری خویش، چهره‌های برجسته‌ای بودند که باید از میراث ارزشمند آنها مراقبت شود و راه آن‌ان به بهترین وجه ادامه یابد.

رهبر انقلاب در بخش اصلی سخنان‌شان با تأکید بر تأثیر تعیین‌کننده قیام ۱۹ دی ۱۳۵۶ مردم قم، نگهدی و حراست از یاد این حادثه و نیز مضمون عمیق آن را ضروری برشمردند. ایشان افزودند: قیام ۱۹ دی از نقاط اوج حیات ملت ایران است چرا که عزم، اراده و بصیرت ملت را نشان می‌دهد، بنابراین باید یاد آن زنده و بر نشاط بماند و راه آینده را روشن کند.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به تلاش دست‌های خائن و تحلیل‌گران مغرض برای تغییر مضمون و محتوای حوادث بزرگ ملت‌ها در جهت منافع قدرت‌های بزرگ، گفتند: با گسترش وسایل ارتباط‌جمعی، امکان تغییر مضمون اینگونه حوادث بیشتر شده است.

ایشان تحریف واقعیت رویدادهای مهم کشورها و جهان، آن هم با زبان و قلم اشخاص و نویسندگان معروف را از کارهای مهم دستگاه‌های جاسوسی و امنیتی برشمردند و با اشاره به کتابی که در زمینه اینگونه فعالیت‌های سازمان سیا منتشر شده است، افزودند: این کتاب نشان می‌دهد سیا چگونه با تسلط بر مطبوعات و رسانه‌های بزرگ آمریکایی و حتی اروپایی، حوادث را تحریف و تفسیرهای تأمین‌کننده منافع آمریکا را به‌افکار عمومی القامی کند. رهبر انقلاب در تبیین ضرورت نگهدی این مضمون قیام ۱۹ دی ۱۳۵۶ مردم قم افزودند: حادثه قم به این شهر منحصر نماند و با الگوسازی و گسترش بر دیگر شهرها، زمینه‌ساز پیروزی انقلاب عظیم مردم ایران شد، بنابراین باید از مضمون آن بخوبی مراقبت کرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، خشم متراکم‌شده مردم نسبت به رژیم‌دیکتاتور، فاسد و وابسته پهلوی را یکی از ۲ مضمون اصلی قیام ۱۹ دی دانستند و افزودند: این حرکت تعیین‌کننده، اساسا دینی بود، چرا که بر رهبری، بنیانه‌ها، سخنان و درس‌های امام خمینی به عنوان مرجع تقلید منکی بود و ایشان هم از روز اول قیام در رهبر انقلاب اسلامی، مضمون قیام ۱۹ دی ۱۳۵۶ را «ضدآمریکایی و ضداستکباری» خواندند و یادآوری کردند: چند

شنبه ۲۰ دی ۱۳۹۹

وطن‌امروز | شماره ۳۱۱۹

سیاست